
Piese si accesorii motocositoare

I.D.: 95238943

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	44423000-1 16810000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.146,04 RON - 1.146,04 RON

Descriere: 1. 00009302543-FIR NYLON ROTUND 3MMX271M 2543---271 M X 0.67=181.57 lei ; 2. 40027102169-AUTOCUT C 26-2 40027102169---4 X 94.12=376.48 lei ; 3. 07813198061-ULEI 1L HP ULTRA STIHL---3 X 115.13=345.39 lei ; 4. 70202000079-ULEI 1L STIHL(07813198410)---3 X 45.38=136.14 lei ; 5. DC255X25.4-DISC COSIT 255X25.4X40T (100764)---56.30 lei ; 6. 07815166001-ULEI LANT FOREST PLUS 1 L---3 X 16.72=50.16 lei .
